



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

S u. S. Rolf Sauermann
Anhängerverleih
01718238364
Am Hessebusch 7
31812 Bad Pyrmont

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402185
Kundennr.: 50108
Datum: 25. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220402615 vom 25.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	34,90	69,80
4	20050		Kastenverschluss, rechts, Größe 0 Kastenverschluss, rechts, Größe 0, Hebellänge 116 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, Lochabstand 38 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	3,68	3,68
5	20056		FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand 15/45 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,70 kg	2	Stück	2,34	4,68
6	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	29,37	29,37

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006147				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
7	65682		AL-KO Kugelkupplung AK 161	1	Stück	48,86	48,86
			AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 Kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	164,74
						19% MwSt.	31,30
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	196,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402185 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,860

Lief. an Adresse

S u. S Rolf Saueremann
 Anhängerverleih
 01718238364
 Am Hessebusch 7
 31812 Bad Pyrmont
 Deutschland